
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/206/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: podatku od nieruchomości, podatku rolnego 

i podatku leśnego oraz w formie łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych, wyznacza się sołtysów odpowiednich sołectw. 

§ 3. Imienny wykaz inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków (ryczałt + prowizja) określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/29/15 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia  17 marca 2015 r., w spawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

oraz Uchwała nr V/27/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 stycznia 2019 r., w sprawie zmiany uchwały 

o zarządzeniu poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Warcie 

 

 

Grzegorz Kopacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2021 r.

Poz. 2312



Załącznik do uchwały Nr XXIX/206/2021 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa sołectwa 

Ryczałt kwart. 

brutto w 

złotych 

% od 

zainkasowanych 

kwot 

1. Krawczyk Zbigniew Augustynów 620 4 

2. Gruszel Jan Bartochów 620 4 

3. Danieluk Kazimierz Cielce 620 4 

4. Świtalska Magdalena Czartki 620 4 

5. Szczepaniak Adam Duszniki 620 4 

6. Niemira Mariola Dzierzązna 620 4 

7. Janczak Arkadiusz Gać Warcka 620 4 

8. Mróz Janusz Glinno 620 4 

9. Chrebela Joanna Głaniszew 620 4 

10. Matusiak Mirosław Gołuchy-Łabędzie 620 4 

11. Dobrowolski Jan Góra 620 4 

12. Krzywik Magdalena Grzybki 620 4 

13. Feliksiak Stanisław Jakubice-Baszków 620 4 

14. Nowakowska Angelika Jeziorsko 620 4 

15. Kałuża Jerzy Kamionacz 620 4 

16. Napieralska Anna Kawęczynek 620 4 

17. Karasiński Wiesław Klonówek 620 4 

18. Sobczyk Włodzimierz Krąków 620 4 

19. Nowak Janusz Lasek 620 4 

20. Mikuta Włodzimierz Lipiny 620 4 

21. Frycze Dariusz Małków 620 4 

22. Dominiak Jarosław Maszew 620 4 

23. Zgórniak Zuzanna Mikołajewice 620 4 

24. Caban Zdzisław Miedze-Grabinka 620 4 

25. Karasińska Katarzyna Miedźno 620 4 

26. Filipczak Andrzej Mogilno 620 4 

27. Dominiak Agnieszka Ostrów Warcki 620 4 

28. Kowalczyk Lila Piotrowice 620 4 

29. Smus Jan Proboszczowice 620 4 

30. Krupińska Emilia Raczków 620 4 

31. Perek Sylwia Raszelki 620 4 

32. Sulińska Teresa Rossoszyca 620 4 

33. Chabraś Sylwester Rożdżały 620 4 

34. Kucharski Lucjan Socha 620 4 

35. Janiak Marian Tądów Dolny 620 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2312



36. Marciniak Magdalena Tądów Górny 620 4 

37. Saganowska Katarzyna Tomisławice 620 4 

38. Pasik Andrzej Ustków 620 4 

39. Dzieciątkowski Jan Witów 620 4 

40. Spętany Robert Włyń 620 4 

41. Kędzia Karol Wola Miłkowska 620 4 

42. Chudzik Ilona Wola Zadąbrowska Nowa 620 4 

43. Antczak Józef Wola Zadąbrowska Stara 620 4 

44. Nowicka Monika Zagajew 620 4 

45. Musilak Józef Zaspy 620 4 

46. Nolberczak Edward Zadąbrowie Rudunek 620 4 

47. Choiński Andrzej Zadąbrowie Wiatraczyska 620 4 

48. Kałas Mirosław Zielęcin 620 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2312


		2021-05-21T11:29:35+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




